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Sza now ni 
Współ wła ści cie le Unii,
Chciał bym Pań stwa po -
in for mo wać, że więk -
szość człon ków Ra dy
Dy rek to rów zde cy do -
wa nie sprze ci wia się
pró bie prze ję cia na szej
in sty tu cji przez tzw.
„Spo łecz ny Ko mi tet
Człon ków Pol sko -Sło -
wiań skiej Fe de ral nej Unii Kre dy to wej”, któ -
ry do ma ga się zwo ła nia Spe cjal ne go Ze bra nia.

Ko mi tet i je go „spon so rzy”, któ rzy opła -
ca ją pro ce sy są do we prze ciw ko P -SFUK, chcą
w trak cie Spe cjal ne go Ze bra nia po zba wić
człon ko stwa w Na szej Unii 4 Dy rek to rów
i usu nąć ich z Ra dy. W tym ce lu przy go to -
wa no pe ty cję, któ ra za wie ra fał szy we za rzu -
ty pod ad re sem tych osób. Szcze gól nie
obu rza ją ce jest to, że 3 z oskar ża nych osób
sta je w tym ro ku do wy bo rów, w któ rych
ma ją pra wo gło so wać wszy scy Człon ko wie
na szej in sty tu cji.

Spe cjal ne Ze bra nie, w for mie, ja kiej so -
bie te go ży czy „Ko mi tet”, jest ogrom nym za -
gro że niem dla za sad de mo kra cji w na szej
in sty tu cji. Wy star czy, że by zja wi ło się
na nim 15 Człon ków upraw nio nych do gło -
so wa nia, by ze bra nie to by ło pra wo moc ne,
a je go po sta no wie nia wią żą ce dla ca łej in -

W kil ku sło wach…

Waż ne spra wy

    KWARTALNIK POLSKO-SŁOWIAŃSKIEJ FEDERALNEJ UNII KREDYTOWEJ 1 800 297-2181 | www.NaszaUnia.com

WIOSNA 2011

Po la tach pro ble mów zwią za nych z bra kiem
do sta tecz ne go miej sca do co dzien nej ob słu -
gi licz nej gru py klien tów, od dział Pol sko -
-Sło wiań skiej Fe de ral nej Unii Kre dy to wej
na Rid ge wo od, NY zo stał prze nie sio ny do bar -
dziej prze stron ne go i zna ko mi cie po ło żo ne -
go bu dyn ku przy 6903 Fresh Pond Ro ad.

No wa sie dzi ba od dzia łu, li czą ca pra -
wie 2800 stóp kwa dra to wych (260m2) jest
no wo cze sna i sta ran nie przy go to wa na do ob -
słu gi 4,6 tys. Człon ków Unii z oko lic Rid -
ge wo od. Od dział ma pięć sta no wisk
ka sjer skich i pięć sta no wisk do in dy wi du -
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Rok po otwar ciu dwóch od dzia łów w pół -
noc no -środ ko wej czę ści me tro po lii chi ca -
gow skiej, Pol sko -Sło wiań ska Fe de ral na Unia
Kre dy to wa roz po czę ła przy go to wa nia
do otwar cia na stęp ne go od dzia łu w dziel -
ni cy Brid ge view, na po łu dnio wych przed -
mie ściach mia sta.

8 lu te go br. Na sza Unia ofi cjal nie roz po -
czę ła pra ce re mon to we bu dyn ku przy 8342

S. Har lem Ave., któ ry bę dzie sie dzi bą no -
we go, trze cie go już od dzia łu w re jo nie Chi -
ca go. Bę dzie on za ra zem szó stym od dzia łem,
ja ki P -SFUK otwo rzy ła w prze cią gu ostat -
nich trzech i pół ro ku.

„Po na szym suk ce sie w Mt. Pro spect
i Nor rid ge lo kal ne or ga ni za cje po lo nij ne
su ge ro wa ły Brid ge view ja ko ko lej ne miej -

SPIS TREŚCI

P-SFUK będzie oferować swoje usługi na południu metropolii

Nowy oddział Naszej Unii w Chicago

dokończenie na stronie 2…

Nowa siedziba Unii na Ridgewood, NY.

Wesołego AllelujA!
Wszystkim Członkom Naszej Unii, Ich Rodzinom 

i całej Polonii z całego serca życzy P-SFUK
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…dokończenie ze strony 1
sty tu cji. Uwa żam, że o tym, kto po wi nien
być człon kiem Ra dy Dy rek to rów, po win ni
de cy do wać WSZY SCY Człon ko wie Unii –
w de mo kra tycz nych wy bo rach. 

Smut nym jest fakt, że po stę po wa nie „Ko -
mi te tu”, któ re psu je re pu ta cję na szej in sty tu -
cji, od cią ga uwa gę od osią gnięć Na szej Unii
i jej bie żą cej dzia łal no ści. A w mi ja ją cym wła -
śnie kwar ta le wy da rzeń bu du ją cych pre stiż
i do bre imię na szej in sty tu cji by ło bar dzo wie -
le. Dla przy kła du, roz po czę li śmy no wą edy -
cję Pro gra mu Sty pen dial ne go, prze zna cza jąc
na po moc dla stu den tów 300 tys. do la rów.
Ocze ku je my, że sko rzy sta z nie go oko ło 300
stu den tów i ab sol wen tów szkół śred nich.

Przez pa rę mie się cy trwa ły pra ce nad prze -
nie sie niem sie dzi by na sze go od dzia łu w Rid -
ge wo od do więk sze go, bar dziej no wo cze sne go
po miesz cze nia. Od dział na Rid ge wo od, już
w no wym, prze stron nym miej scu, zo stał uro -
czy ście otwar ty 21 stycz nia br., a oko licz -
na Po lo nia, któ ra przy by ła na uro czy stość,
by ła bar dzo za do wo lo na nie tyl ko z lo ka li za -
cji od dzia łu, ale rów nież z je go wy glą du
i funk cjo nal no ści.

Wkrót ce po tem zor ga ni zo wa li śmy pro mo -
cyj ną uro czy stość w Chi ca go, pod czas któ rej
przed sta wia li śmy do ro bek na szych dwóch
od dzia łów, któ re funk cjo nu ją tam od ro ku.

Po sko ry go wa niu po cząt ko wych pla nów
roz wo ju Unii w Chi ca go, co by ło głów nym
punk tem mo je go pro gra mu wy bor cze go,
rocz na dzia łal ność P -SFUK na tam tej szym
ryn ku przy nio sła nam du ży suk ces i skło -
ni ła Na szą Unię do otwar cia na stęp ne go od -
dzia łu w po łu dnio wej czę ści me tro po lii,
gdzie za pro si li nas Pod ha la nie. 8 lu te go br.
roz po czę li śmy pra ce nad stwo rze niem tam
nowego od dzia łu.

Na po cząt ku mar ca br. prze dłu ży li śmy
czas pra cy aż sze ściu od dzia łów, co jest du -
żym uła twie niem dla wie lu osób, któ re do -
tych czas mia ły pro ble my z ko rzy sta niem
z na szych usług. Pod ko niec mar ca roz po -
czę li śmy też no wą pro mo cję „Am ba sa dor
Unii”, któ rej ce lem jest po zy ska nie no wych
Człon ków i na gro dze nie do tych cza so wych
Człon ków za lo jal ność i re ko men do wa nie
na szych usług.

Szko da, że na wszyst kie te osią gnię cia
rzu ca złe świa tło dzia łal ność „Ko mi te tu”. Je -
że li Sąd za de cy du je o ko niecz no ści od by cia
Ze bra nia Spe cjal ne go, po in for mu je my Pań -
stwa o miej scu i cza sie ze bra nia – pro si my
też o licz ne przy by cie. O przy szło ści Na szej
Unii nie po wi nien de cy do wać sa mo zwań -
czy „Ko mi tet” i ta jem ni czy spon so rzy.

To masz Bort nik, 
Prze�wod�ni�czą�cy�Ra�dy�Dy�rek�to�rów

Waż ne spra wy

Po ro ku dzia łal no ści w me tro po lii chi ca gow -
skiej, dwa od dzia ły P-SFUK w Nor rid ge i Mo -
unt Pro spect po zy ska ły już 2700 Człon ków
i ma ją po nad $42 mi lio ny w de po zy tach.
Na sza Unia świę to wa ła swo ją pierw szą rocz -
ni cę 29 stycz nia br., a głów na uro czy stość
od by ła się w od dzia le w Mo unt Pro spect,
przy 1044 Mt. Pro spect Pla za.

Ze bra nych go ści po wi ta li pa ni Mał go rza -
ta Wą do łow ska, Czło nek Ra dy Dy rek to rów

P -SFUK i pan Ira Brief, peł nią cy tym cza so -
wo funk cję Dy rek to ra Wy ko naw cze go P-SFUK.

Pa ni Wą do łow ska ofi cjal nie za po wie dzia -
ła rów nież otwar cie trze cie go od dzia łu Na -
szej Unii w Brid ge view, któ re go bu do wę
P -SFUK ofi cjal nie roz po częła 8 lu te go br. Na -
stęp nie za brał głos pan Ron Cu len z Li gi Unii
Kre dy to wych Sta nu Il li no is, któ ry wrę czył
Zbi gnie wo wi Ro gal skie mu oko licz no ścio wą
pro klama cję, pod kre śla jąc do tych cza so we
osią gnię cia P -SFUK. Rów nie ser decz ne sło -
wa skie ro wał pod ad re sem Na szej Unii pre -
zes Związ ku Klu bów Pol skich w Ame ry ce,
pan Ta de usz Czaj kow ski. Wrę czył on przed -
sta wi cie lom za rzą du P -SFUK pa miąt ko wą sta -
tu et kę w do wód wdzięcz no ści za po par cie,
ja kie go P -SFUK udzie li ła w 2010 r. tej za słu -
żo nej or ga ni za cji, od po nad ro ku bę dą cej
pierw szą chi ca gow ską or ga ni za cją spon so ru -
ją cą Na szej Unii.

Uro czy stość za koń czy ło wy stą pie nie pa ni
Ewy Koch, sto ją cej na cze le Zrze sze nia Na -
uczy cie li Pol skich w Ame ry ce, któ re otrzy -
ma ło od Na szej Unii czek na kwo tę $2300.

sce na no wy od dział, gdyż jest to re jon, gdzie
za miesz ku je po nad 150 ty się cy osób pol -
skie go po cho dze nia”. – po wie dzia ła pod czas
uro czy sto ści pa ni Ire na Mar chaj, Skarb nik
Ra dy Dy rek to rów P -SFUK.

No wy od dział Na szej Unii bę dzie
miał 6000 stóp kwa dra to wych (czy li około
560 me trów kwa dra to wych) po wierzch ni
użyt ko wej i wła sny, ob szer ny par king. W od -
dzia le bę dzie znaj do wać się sie dem sta no -
wisk ob słu gi klien ta, pięć sta no wisk dla
ka sje rów oraz dwa ze wnętrz ne sta no wi ska,
gdzie z usług P -SFUK bę dzie moż na ko rzy -
stać bez ko niecz no ści wy sia da nia z sa mo -
cho du (dri ve thru). Otwar cie od dzia łu

prze wi dzia ne jest na dru gi kwar tał 2011 r.
W uro czy sto ści sym bo licz ne go wbi cia ło -

pat w grunt, gdzie po wsta je od dział, uczest -
ni czy li przed sta wi cie le pra wie wszyst kich
po lo nij nych me diów z Chi ca go oraz licz ni
za pro sze ni go ście, m. in. gość ho no ro wy – pan
Mi cha el Fry zel, by ły Prze wod ni czą cy, a obec -
nie Czło nek Ra dy Dy rek to rów NCUA (Na tio -
nal Cre dit Union Ad mi ni stra tion – fe de ral nej
agen cji nad zo ru ją cej wszyst kie ame ry kań skie
unie kre dy to we), pan Ta de usz Czaj kow ski,
Pre zes Związ ku Klu bów Pol skich w USA oraz
pan Sta ni sław Za ga ta, Pre zes Związ ku Pod -
ha lan w Pół noc nej Ame ry ce – or ga ni za cji,
któ ra zo sta ła nie daw no siód mą or ga ni za cją
spon so ru ją cą P -SFUK.

…dokończenie ze strony 1

Nowy oddział Naszej Unii w Chicago

al nej ob słu gi klien ta. No wy od dział zo stał
ofi cjal nie od da ny do użyt ku w pią tek, 21-go
stycz nia 2011 r.

„Gdy wy na ję li śmy po przed nie po miesz -
cze nie w 2001 ro ku, wy cho dzi li śmy na prze -
ciw po trze bom oko licz nej Po lo nii. Jed nak że
suk ces te go od dzia łu prze szedł na sze naj -
śmiel sze ocze ki wa nia. Mam na dzie ję, że
w no wej lo ka li za cji od dział ten bę dzie jesz -
cze bar dziej pro duk tyw ny”. – po wie dział dr
To masz Bort nik, Prze wod ni czą cy Ra dy Dy -
rek to rów P -SFUK.

No wy od dział ma prze dłu żo ne go dzi ny
pra cy w po nie dział ki: od 9-tej do 19-tej.

P-SFUK zbiera pochwały i gratulacje

Sukces Unii w Chicago

Nowa siedziba P-SFUK na Ridgewood
…dokończenie ze strony 1

Dyrektor Małgorzata Wądołowski wita zaproszonych gości.

Przedstawiciele zarządu P-SFUK, wolontariusze i goście
przecinają symboliczną wstęgę.
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Związek Podhalan w Północnej Ameryce (ZPPA) siódmym sponsorem P-SFUK

Witamy Związek Podhalan w Naszej Unii
Pod czas co mie sięcz ne go po sie dze nia 9-go
lu te go br., Ra da Dy rek to rów Pol sko -Sło wiań -
skiej Fe de ral nej Unii Kre dy to wej za twier -
dzi ła chi ca gow ski Zwią zek Pod ha lan
w Pół noc nej Ame ry ce ja ko swo ją siód mą or -
ga ni za cję spon so ru ją cą.

Or ga ni za cją spon so ru ją cą P -SFUK jest już
Cen trum Pol sko-Sło wiań skie, któ re za ło ży ło
Na szą Unię w 1976 r., Pol ska Fun da cja Kul -
tu ral na w Clark, NJ, Pol skie Sto wa rzy sze nie
Przy ja ciół Co pia gue, Cen tra la Pol skich Szkół

Do kształ ca ją cych, Ko mi tet Or ga ni za cyj ny Pa -
ra dy Pu ła skie go oraz chi ca gow ski Zwią zek
Klu bów Pol skich w USA.

Zwią zek Pod ha lan w Pół noc nej Ame ry ce
bę dzie part ne rem P -SFUK na po łu dniu me -
tro po lii chi ca gow skiej, gdzie osie dli li się głów -
nie imi gran ci z re gio nu Pod ha la. Zwią zek,
któ ry li czy oko ło 5000 człon ków na terenie
USA i Kanady, zo stał za ło żo ny w 1925 r.
w Chi ca go, Il li no is i po sia da 86 kół związ ko -
wych w USA oraz w Ka na dzie.

Łatwy dostęp do kont przez Internet

Polonijne Firmy 
korzystają z nowego,
elektronicznego 
wyciągu z konta
Na sza Unia świad czy usłu gi fi nan so we dla
po nad 2000 przed się biorstw i or ga ni za cji.
Jed ną z tych usług jest udo stęp nia nie elek -
tro nicz nych wy cią gów z kon ta; usłu ga ta jest
bez płat na i sta no wi część pa kie tu bez płat -
nej ban ko wo ści in ter ne to wej P -SFUK. 

Elek tro nicz ne wy cią gi z kon ta są do stęp -
ne już na dru gi dzień po za koń cze niu cy klu
roz li cze nio we go. Moż na je prze jrzeć oraz
zapisać na komputerze. Za re je stro wa nie tej
usłu gi jest bar dzo pro ste; wy star czy za lo go -
wać się na swo je kon to w ban ko wo ści in ter -
ne to wej P -SFUK, wy brać w me nu opcję
Elek tro nicz ne Wy cią gi z Kon ta i za sto so wać
się do po da nych da lej in struk cji.

Kar ty kre dy to we VI SA® ofe ro wa ne przez 
P-SFUK* są ak cep to wa ne na ca łym świe cie i
gwa ran tu ją wy god ny do stęp do do dat ko wych
pie nię dzy. Głów ne za le ty kart to:

• Ni skie i sta łe opro cen to wa nie.

• Brak opłat rocz nych.

• Brak opłat za wy bra nie go tów ki z kar ty.

• Brak opłat za prze trans fe ro wa nie za dłu -
że nia z in nych kart.

• Mie sięcz na mi ni mal na płat ność wy no si 2%
od fak tycz ne go za dłu że nia na kar cie.

• Bez płat ne ubez pie cze nie przy wy po ży -
cza niu sa mo cho du.

• Bez płat ne ubez pie cze nie do $500 000
na czas po dró ży opła co nej kar tą.

• Prze dłu że nie gwa ran cji  oraz usłu gi po -
dróż ne i po moc w na głych przy pad kach
(w jęz. an giel skim).

• Po słu gi wa nie się kar tą umoż li wia zbie -
ra nie punk tów wy mie nial nych na pro -
duk ty lub usługi tu ry stycz ne.

* Pod sta wą za twier dze nia kre dy tu jest oce na hi sto rii kre dy to wej i zdol -
no ści do spła ty kre dy tu. Wnio sko daw ca mu si mieć ukoń czo ne 18 lat.
Pro duk ty kre dy to we i opro cen to wa nie mo gą ulec zmia nie bez po wia -
do mie nia. Kre dy ty P -SFUK nie są ofe ro wa ne we wszyst kich sta nach.  
Do dat ko we ogra ni cze nia mo gą obo wią zy wać. Ubez pie cze nie nie jest ofe -
ro wa ne przez P -SFUK. Niektóre oferty dotyczą tylko posiadaczy kart złotych
i platynowych. Po dodatkowe informacje skontaktuj się z P-SFUK. Wykresy, zestawienia, lepsza grafika

Praktyczniejsze 
i prostsze miesięczne
wyciągi z konta
Sta ra jąc się udo sko na lać usłu gi i pro duk ty,
P-SFUK re gu lar nie ana li zu je swo ją ofer tę oraz
bie rze pod uwa gę ko men ta rze i su ge stie swo -
ich Człon ków. Aby uła twić Pań stwu czy ta -
nie wy cią gów z kon ta, P -SFUK po sta no wi ła
sko rzy stać z pa nu ją ce go tren du wi zu ali za cji
fi nan sów i wpro wa dzić no wy, bar dziej
przyjemny dla oka for mat wy cią gu. Po ni żej
za miesz cza my kopię przed sta wia ją cą przy -
kła do wy do ku ment. We dług ba dań, wy ciąg
za wie ra ją cy gra ficz ne zo bra zo wa nie kon ta
jest pre fe ro wa nym do ku men tem przez więk -
szość osób ko rzy sta ją cych z usług in sty tu cji
fi nan so wych. Ma my na dzie ję, że no wy wy -
ciąg z kon ta speł ni Pań stwa ocze ki wa nia i bę -
dzie bardziej czytelny.

Karty kredytowe VISA® oferowane w Naszej Unii:

Stałe oprocentowanie i brak opłat

Przelewy między kontami w P-SFUK a kontami w innych instytucjach (A2A)

Coraz łatwiejsze zarządzanie finansami

UWAGA. Członkowie P-SFUK korzystający z kart VISA®
mogą teraz otrzy my wa ć elek tro nicz ne wy cią gi z kon ta
za miast tra dy cyj nych, pa pie ro wych. Usłu ga ta do stęp -
na jest dla wszyst kich osób zarejestrowanych w systemie
EZCard i jest ofe ro wa na bez płat nie.

W po przed nich wy da niach na sze go kwar -
tal ni ka wspo mi na li śmy, że P -SFUK ofe ru je
już prze le wy mię dzy kon ta mi Człon ków Na -
szej Unii w P-SFUK a ich kon ta mi w in nych
in sty tu cjach fi nan so wych. Nie któ re z za let
tej usłu gi wy mie nio ne są po ni żej:
1.  Człon ko wie Na szej Unii mo gą za rzą dzać

swo imi pie niędz mi w in nych in sty tu cjach
fi nan so wych, ko rzy sta jąc z jed nej plat -
for my, ja ką sta no wi Ban ko wość In ter ne -
to wa P -SFUK.*

2.  Usłu ga ta wy ko rzy stu je po łą cze nie in ter -
ne to we i jest do stęp na 24 go dzi ny na do -
bę przez 7 dni w ty go dniu.

3.  Na si Człon ko wie ma ją peł ną kon tro lę
nad zle ca niem i anu lo wa niem prze le -

wów, usta la niem kwo ty prze le wu oraz
wy bo rem czy prze le wy do ko ny wa ne bę -
dą jed no ra zo wo, czy też w re gu lar nych
od stę pach cza su. 

4.  Trans ak cje prze pro wa dza ne są po przez
sieć ACH, na to miast fun du sze są do stęp -
ne 3-5 dni po zle ce niu prze le wu. Wszyst -
kie prze le wy na kon to w P -SFUK są
bez płat ne, na to miast za trans fe ry do in -
nych in sty tu cji fi nan so wych po bie ra na jest
nie wiel ka opła ta. Za chę ca my Na szych
Człon ków do ko rzy sta nia z tej wy god nej
i bez piecz nej usłu gi.

*  Usłu ga ta wy ma ga wy peł nie nia wnio sku oraz za re je stro wa nia kont
uży wa nych do do ko ny wa nia prze le wów.



  Jak pro wa dzić wła sny biz nes?
Na sza Unia spon so ru je Bu si ness4U
W so bo tę, 5 lu te go 2011 r. w Kon su la cie

Ge ne ral nym RP w No wym Jor ku od by ło się
co rocz ne spo tka nie Bu si ness4U. Pol sko -Sło -
wiań ska Fe de ral na Unia Kre dy to wa już po
raz czwar ty by ła głów nym spon so rem te go
wy da rze nia, przy go to wa ne go spe cjal nie dla
osób otwie ra ją cych lub pla nu ją cych otwo -
rzyć swo je wła sne przed się bior stwa.

W tym ro ku, oprócz in te re su ją cej pre zen -
ta cji mul ti me dial nej do ty czą cej ofer ty dla
przed się bior ców, P -SFUK przy go to wa ła wie -
le atrak cji: trzy na gro dy pie nięż ne, po $100
każ da, któ re zo sta ły roz lo so wa ne wśród
uczest ni ków spo tka nia oraz wie le prak tycz -
nych i po szu ki wa nych ga dże tów.

Po pre zen ta cji, każ dy za in te re so wa ny mógł
kon sul to wać się z pra cow ni ka mi Naszej Unii
i uzy skać wy czer pu ją ce in for ma cje, nie tyl ko
na te mat ofer ty P -SFUK dla firm, ale rów nież
na te mat ofer ty dla klien tów in dy wi du al nych. 

Przy sto li ku fir mo wym Na szej Unii cze -
ka ło rów nież wie le upo min ków fir mo wych, a
każ dy, kto zło żył wnio sek na Biz ne so wą
Kar tę Kre dy to wą lub Biz ne so wą Li nię Kre -
dy to wą, otrzy mał atrak cyj ne etui na do ku -
men ty. Wszy scy uczest ni cy te go rocz ne go
Bu si ness4U już przy wej ściu do Kon su la tu
do sta li tor bę fir mo wą wraz z cie szą cym się
du żą po pu lar no ścią te go rocz nym ka len da -
rzem P -SFUK.

Pre lek cje dla właścicieli przed się biorstw
po pro wa dził pan Krzysz tof Lu bas.

  Po ra dy Fi nan so we z ka len da rza 
P -SFUK co mie siąc w me diach
Po suk ce sie te go rocz ne go ka len da rza Na -

szej Unii, po lo nij ne me dia zde cy do wa ły się
na prze druk opu bli ko wa nych tam tek stów,
do ty czą cych za gad nień fi nan so wych. Prze -
dru ki bę dą uka zy wa ły się re gu lar nie co mie -
siąc, w wie lu po lo nij nych pu bli ka to rach,
a za kres pre zen to wa nych za gad nień na pew -
no za in te re su je każ de go, kto chce spraw niej
za rzą dzać swo imi pie niędz mi.

  Ban ko ma ty: Po pra wa es te ty ki
Użyt kow ni cy na szych ban ko ma tów

z pew no ścią za uwa ży li, że nie daw no zmie -
nił się wy gląd ekra nów w na szych ban ko -
ma tach. Pra cu je my na dal nad ulep sze niem
sza ty gra ficz nej i opra co wa niem no we go
sys te mu za rzą dza nia wy świe tla ny mi tam
prze ka za mi. Do ce lo wo, pod wzglę dem ko -
lo ry sty ki i za sto so wa nia ele men tów gra ficz -
nych, wy gląd ban ko ma tów bę dzie zgod ny
z roz wią za nia mi uży wa ny mi w ogól nej re -
kla mie na szej in sty tu cji.

  No we, dłuż sze go dzi ny otwar cia 
w sze ściu od dzia łach
Uprzej mie in for mu je my, że z dniem 7-go

mar ca br. na proś bę Na szych Człon ków od -
dzia ły w Bay on ne, NJ, Co pia gue, NY, Union,
NJ i Tren ton, NJ ofe ru ją prze dłu żo ne go dzi -
ny otwar cia w czwart ki i są czyn ne od go -
dzi ny 9-tej do go dzi ny 19-tej. Od dzia ły
w Lin den, NJ i Rid ge wo od, NY bę dą czyn ne
od 9-tej do 19-tej w po nie dział ki. Czas pra -
cy tych od dzia łów w po zo sta łe dni ty go dnia
po zo sta je bez zmian.

  No wa Sek cja na Na szej Stro nie: 
Ga le ria Mul ti me dial na
Nie daw no za ło ży li śmy no wą sek cję na na -

szej stro nie in ter ne to wej pod na zwą Ga le ria
Mul ti me dial na. Sek cja ta za wie ra materiały
audiowizualne z wydarzeń, w których
uczestniczyła lub które przygotowała Nasza
Unia. Prezentujemy również najnowsze
promocje Naszej Unii. W tej sekcji można,
między innymi, przeglądać najnowsze reklamy
telewizyjne, relacje z wielu wydarzeń oraz
zapoznać się z bieżącą reklamą radiową.
Zachęcamy do częstego odwiedzania naszej
strony internetowej www.NaszaUnia.com
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Co nowego w Naszej Unii?

Zarekomenduj usługi P-SFUK rodzinie i znajomym:

ZOSTAŃ
AMBASADOREM

NASZEJ UNII!
Skorzystasz Ty 
oraz polecone 

przez Ciebie osoby

W ramach specjalnej
promocji oferujemy:

$25
dla każdego Członka 

Naszej Unii za skuteczną
rekomendację.1

$25
dla każdej osoby, 

która dzięki rekomendacji 
została Członkiem Unii.2

1) Nie moż na za re ko men do wać sie bie lub współ wła ści cie la kon ta. 2) Do otwar cia kon ta w P -SFUK obo wia zu ją za sa dy człon ko stwa; obo wią zu je opła -
ta człon kow ska w wy so ko ści $10.00 i mi ni mal ny de po zyt w wy so ko ści $10.00. Ofer ta dla osób, któ re nie po sia da ły kon ta w P -SFUK w cią gu ostat -
nich 3 mie się cy. Na le ży przed sta wić for mu larz re ko men da cji. Do otrzy ma nia pro mo cyj ne go $25.00 wy ma ga ne jest po sia da nie kon ta cze ko we go.
Pro mo cyj na kwo ta $25.00 pod le ga ra por to wa niu do IRS. Pro mo cja waż na od 21 mar ca do 30 kwiet nia br. In ne ogra ni cze nia mo gą obo wią zy wać.

Przedstawiciel ds. Klientów Biznesowych Krzysztof
Lubas podczas prezentacji.
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